Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 30 de agosto de 2013.-

VISTO:

El expediente N° 4128-85058-1-2013, que tramita la Licitacion Privada N° 41/2013,
autorizada por Decreto 1224/2013 para la provision de Area de: Polideportivo Municipal,
Secretaria de Desarrollo Humano y Trabajo, Plaza Diaz Vélez, Cementerio Parque
Municipal, Secretaria de Servicios Publicos, Casa del Nifio y Centro Comunitario, y

CONSIDERANDO:

El Acta de Apertura de Propuestas obrante a fs. 147 y e Cuadro Comparativo de
Propuestas afs. 152 a 156 realizado por la Direccion de Compras,

Que la Comision de Preadjudicacion afojas 159 y 160 emite opinion informando que
habiendo tenido en cuenta toda la documentacion analizada, sugiere adjudicar 1os renglones 1,
2,3,4,5 6,7y 8alaEmpresa Lideres Consultores de Seguridad por resultar las ofertas de
evidente conveniencia, cumpliendo ademas con |las caracteristicas indicadas en el pliego,

Que la Secretaria de Hacienda, expresa su conformidad y avala €l criterio expresado
precedentemente, aconsejando la adjudicacion favor de la empresa mencionada,

Por élo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Adjudicase la Licitacion Privada N° 41/2013 que tramita e expediente N°
4128-85058-1-2013, conforme a las Clausulas y Condiciones establecidas en e Contrato y
Clausulas Particul ares respectivas, parael Servicio de Vigilancia con destino a las siguientes
areas. renglon 1. Trabajo, Plaza Diaz Vélez, renglon 2: Polideportivo Municipal; renglon 3:
Secretaria de Desarrollo Humano; renglén 4: Secretaria de Servicios Publicos; renglon 5:
Cementerio Parque Municipal; renglon 6: Casa del Nifio; renglon 7: Centro Comunitario y
rengléon 8: Area de Almacenes , durante € periodo comprendido entre los meses de
septiembre y octubre de 2013, a la Firma Lideres Consultores de Seguridad SRL., con
domicilio en Av. Melian N° 2002 de la Ciudad de Burzaco, en la Suma Total de Pesos
Cuatrocientos Veintinueve Mil Doscientos Noventay Seis ($ 429.296,00).

ARTICULO 2°: Tome conocimiento la Secretaria de Hacienda, Direccion Genera de
Contaduriay Direccion de Compras.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1246.-

/ f
Affan ﬁ’ﬁ'ﬁaf ﬂe gue ro

INTENSEHTE MURN CIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE FERDN




